melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka semua dan mencatat bagi mereka kebaikan pahala yang berlipat ganda di sisi-Nya. Akhirnya, dengan mengharapkan ridha dan karunia-Nya semoga tulisan ini bermanfaat dan tercatat sebagai amal ibadah di sisi-Nya. Amin.

Banjarmasin, 25 Juli 2016 M
20 Syawwal 1437 H

Penulis

DAFTAR ISI

Halaman
HALAMAN JUDUL..... i
HALAMAN SAMPUL..... ii
PERNYATAAN KEASLIAN TULISAN..... iii
TANDA PERSETUJUAN iv
PENGESAHAN v
ABSTRAK vi
MOTTO..... vii
KATA PERSEMBAHAN viii
KATA PENGANTAR ix
DAFTAR ISI..... xii
DAFTAR TABEL..... xiv
DAFTAR GRAFIK..... xvii
BAB I PENDAHULUAN
A.